
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

 16  лютого  2021 
 
Про затвердження додаткових умов 
оренди об’єктів нерухомого майна,  
включених до Переліку другого типу 
 
        На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  ст.ст.6,16 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

пунктом 111 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», постановою 

Кабінету Міністрів України від 02.12.2020 року №1198 «Про внесення змін до 

постанов Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. № 1070 і від 22 липня 

2020 року № 641», враховуючи рішення 2 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області восьмого скликання від 26 листопада 2020 «Про  
включення об’єктів  нерухомого майна, які перебувають у комунальній 

власності, до Переліку другого типу», пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 4 від 05.02.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1.Затвердити такі додаткові умови оренди об’єктів нерухомого майна, які 

включені до Переліку другого типу рішенням сесії від 26.11.2020, та надаються 

в оренду підприємствам, установам, організаціям, діяльність яких фінансується 

за рахунок державного або місцевих бюджетів: 

«На період дії положень постанови Кабінету Міністрів України від 

02.12.2020 року №1198 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів 

України від 4 грудня 2019 р. № 1070 і від 22 липня 2020 року № 641» щодо 

заборони на період дії карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, 

здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої 

оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти не 

застосовувати положення Договору щодо строку сплати Орендарем авансового 

внеску та забезпечувального депозиту. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Сума договору згідно затверджених  кошторисних призначень на 2021 рік  

складає_________________грн.________________________________________). 

Сума договору може бути змінена у разі зміни кошторисних призначень 

на 2021 рік шляхом укладання Сторонами відповідної додаткової угоди, якщо 

інше не передбачене Договором». 

2. Начальнику відділу приватизації та обліку комунального майна      

Волокиті С.А. забезпечити включення додаткових умов до договорів оренди 

нерухомого майна з орендарями, зазначеними в п.1 рішення. 

 
 
 
 
Міський голова             (підписано)           Дмитро БИКОВ
  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


